
VÝPRAVA 23.4.

Napsal uživatel Karča
Sobota, 09 Duben 2016 17:27 - 

Ahoj všem,

  

ráda bych Vás všechny pozvala na další výpravu, která se bude konat 23.4.2016. Tentokrát je
to opět výprava pro úplně všechny,rodiče, prarodiče, kamarády, zvířátka a tak....Nabízím
krásnou jarní procházku v okolí Prahy. 
Pojedeme vlakem do Otvovic, poté půjdeme pěšky po červené na Okoř a dále po modré do
Únětic. Tam mají výbornou kofolu, klobásu, hranolky a další jiné pochutiny. Celkem to je
necelých 18 km, takže pohodička. Samozřejmě je možné se cestou připojit či odpojit. Na Okoři
budeme zhruba okolo 13.hodiny. Příchod do Únětic odhaduji tak okolo 16. hodiny (takže pokud
nestíháte dřív, doražte alespoň tam :) ). Pro zájemce je možné venkovní či vnitřní posezení na
zahrádce místního pivovaru.

  

Vlak odjíždí 9:30 z Masarykova nádraží, 9:59 z Nádraží Ruzyně. Sraz na Masaryčce bude 9:10
s Vaškem u pokladen, na Ruzyni bude v 9:45 se mnou před nádražní budovou. Prosím, dejte
vědět, kde Vás máme očekávat :).

  

Pro ty, kteří nebudou mít zájem pobýt v Úněticích a pobavit se s oddílem, plánujeme stihnout
autobus 16:50. Je možné si případně ratolesti vyzvednout 17:15 u akvárka na Dejvické. Se
všemi se ale moc rádi pobavíme a zasmějeme u něčeho dobrého k zakousnutí a doufám, že se
nás sejde pěkný počet. Pokud již teď víte, že chvilku pobudete, budu ráda za tuto informaci pro
případnou rezervaci dostatečného počtu míst (kontakt: zuzka.purkrabkova(zavináč)gmail.com).
Autobusy na Dejvickou odjíždí každou hodinu, takže by s dopravou neměl být problém. 

  

Důležité informace:
1) VÝPRAVA JE PRO VŠECHNY!!!

  

2) Sraz 9:10 na Masarykově nádraží, 9:45 Nádraží Ruzyně

  

3) Je možné se po cestě připojit či odpojit

  

 1 / 2



VÝPRAVA 23.4.

Napsal uživatel Karča
Sobota, 09 Duben 2016 17:27 - 

4) S sebou 100 Kč na dopravu + dle svého uvážení na útratu

Těšíme se na Vás
Zuzka, Míra a rodiče

  

 2 / 2


